

## SMMMO'dan Cumhuriyet balosu



■ Cumhuriyetimizin 100. Yılında Sakarya SMMM Odası'nın organize ettiği, Cumhuriyet Balosunda Mali Müşavirler ve aileleri bu günün coşku ile kutladılar. Balo, Cumhuriyet temalı video gösteriminin ardından gecenin açılış konuşmasını SMMM Odası Başkanı Erdiç Atalay gerçekleştirdi. Haberi 5'te



## Sakarya'da binler Çark'a sığmadı

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

# BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 31 EKİM 2023 SALI FİYATI: 3TL



■ Cumhuriyet'in 100. yılında valilik tarafından düzenlenen fener alayına yüzlerce vatandaş katıldı. Bando takımı, eşliğinde açılan Atatürk ve 100 metre uzunluğundaki Türk bayrağını tutan vatandaş, Çark Caddesi'nden 'Mustafa Kemal'in Askerleriyiz', 'Ne Mutlu Türküm Diyene' sloganları atıp yürümeye başladı

■ Demokrasi Meydanı'nda son bulan kutlamalarda kartpostalı görüntüler oluştu. Cumhuriyet coşkusunu yaşayan vatandaşlar gösteriyi izlerken, bir yandan da cep telefonları ile fotoğraf ve video çekti. Fener alayının sonunda 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda birleşen vatandaşlar, kutlamaya buradan devam etti. ► Haberi 7'de

# HER HİZMETTE DAHA İYİSİNE!

AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever, Sakarya Büyükşehir Belediyesi'nin son 4 yılda yol bakım çalışmalarına 4 milyar 41 milyon 472 bin liralık yatırım yapıldığını açıkladı.

<b>Asfalt</b> 314 km uzunluğunda 24 milyon 30 bin 750 km cıvart çalışması gerçekleştirildi.	<b>Beton Yol</b> 128 km uzunluğunda beton yol çalışması gerçekleştirildi.
<b>Kaldırım</b> 406.378 m² kaldırım çalışması gerçekleştirildi.	<b>V Kanal</b> 96,8 km uzunluğunda V kanal çalışması gerçekleştirildi.
<b>Taş Duvar</b> 18 bin 444 m² taş duvar çalışması gerçekleştirildi.	<b>Dolgu</b> 888 bin 660 m³ heyvan ve atığı dolgu çalışması gerçekleştirildi.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi olarak gerçekleştirilen 2019 seçimden bugüne yaptığımız yol bakım çalışmalarını özetliyoruz.

**Toplam 4.041.472.490 TL**

■ Başkan Tever, "Sakarya Büyükşehir Belediyemiz, son dört yıldaki atılım ve çalışmalarla 16 ilçemizdeki yol ağlarını konforlu ve modern bir hale kavuşturdu. #YolMedeniyettir diyerek mahalle ve grup yollarının yanı sıra ilçe merkezlerinde de altyapı ve asfalt seferberliği içerisinde çeşitli çalışmalar yürüttü.

Tever, "Sakarya Büyükşehir Belediyemiz tüm bu yol bakım çalışmaları için şehrimize 4 milyar 41 milyon 472 bin liralık bir kaynak ayırdı. Bu büyük emek ve özveri için Başkanımız Sayın Ekrem Yüce başta olmak üzere tüm ekibine teşekkür ediyorum. #TürkiyeYüzyılı'nda da aynı azim ve gayretle ulaşıma değer katan birçok eser hizmetimizi şehrimizde devam ettireceğiz! Her hizmette daha iyisine!" dedi. ► Haberi 6'da



## Meslek liselerinin istihdamı artırıyor



■ İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısında, Sakarya'da 2023 yılının ilk 9 aylık süresinde İŞKUR aracılığı ile 21 bin 20 kişinin istihdamına katıldığı açıklandı. Yine bu dönemde İŞKUR'a işverenler tarafından 41 bin 655 kişilik işgücü talebinin iletildiği, açık işgücü ihtiyacının artarak devam ettiği belirtildi.

■ İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2023 yılı 4. olağan toplantısı, Vali Yaşar Karadeniz'in başkanlığında, kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda ilin 2023 yılı ilk 9 aylık istihdam verileri değerlendirildi. Ayrıca toplantıda, Organize Sanayi Bölgeleri ve söz konusu OSB'lerin istihdamları görüşüldü. ► Haberi 4'te

## Büyükşehir Akademi Başlıyor!

8 hafta boyunca 8 farklı alanda gerçekleştirilecek akademiye kayıtlar 8 Kasım Çarşamba günü sona erecek. Dersler ise 13 Kasım Pazartesi günü başlayacak. ► Haberi 5'te

## Genç Kızılay tanıtım gezisinde

■ Büyükşehir Belediyesi öğrencilere, misafirlere, sivil toplum kuruluşlarına yönelik düzenlenen şehir tanıtım gezileri devam ediyor. Bu kapsamda Sivil Toplum Kuruluşları Şube Müdürlüğü tarafından Genç Kızılay'a yönelik Sakarya şehir tanıtım gezisi düzenlendi. ► Haberi 5'te

## Pamukova'da yoğun mesai

■ Büyükşehir Belediyesi, Pamukova ilçesinin muhtelif bölgelerinde sürdürdüğü kayıp çakak çalışmaları kapsamında bölgede yeni hat imalatlarını sürdürüyor. Bin metre uzunluğa sahip hat sayesinde basınç sorunu yaşayan mahallelerin sorunları çözüme kavuşacak. ► Haberi 6'da

## Bakan Tunç, SUBÜ'de konuştu

■ SUBÜ Turizm Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen 3. Uluslararası Turizmde Yeni Jenerasyonlar ve Yeni Trendler Kongresi, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un da teşrif ettiği kapanış yemeği ile sona erdi. Bakan Tunç, kongrenin Türkiye'nin turizm hedeflerine katkı sağlayacağını ifade etti. ► Haberi 6'da

## Yaşlı adam boğazını kesti!

■ 69 yaşında olduğu öğrenilen T.T. adlı adam boğazını kesti. Yapılan müdahalelerin ardından yaşlı adam Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. ► Haberi 3'te

## Hendek'te orman suçlarına karşı arama

Haberi 3'te

## Mobil Uygulama

Bizimsakarya.com.tr mobil uygulaması ile de yanında.

Available on the App Store | Available on the Google Play

Android Tara İndir | iOS Tara İndir

Uygulamayı ücretsiz olarak hemen indir

## Atatürk ve Cumhuriyet sevgisi

► Yusuf Cinal'ın yazısı 6'da

## Hamaset ve riyakarlık tavan yaptı!

► Erol Afşar'ın yazısı 7'de

## Saltanat ve Vicdan Duygusu

► İsmail AYDIN yazısı 5'te